o/

UNNTIAIY

AWSIVNNT - nosndiosAansuImIsdausvatnumay

G
7

oueloole/ Uil 25 wgminteulogon

= N A g
1599 enuaUramsindedndng Usrduieu naies odoe
BUU UIUNBIANITUSVNTAIURUAT UL

auglenisuszdfiunasisunazaulusslalunmsdidunuvemhenuniaiy wazdndneu
Uy Uszdminguasiesnil AvuaununisimanisneunasenssiurnanzuuunsiUamedeya
ans1saiz (O Ty esdnsunasesosiuludminguasusnil Allnanzuuu(TA) Tuseiu B C D C
waz F iftedihsunsimarudeseulat du

padn1sUIMIAIuiuatukay sunefiyaivaims dminguasesiil fsveagluazusznns
Han1singedadng Usediou aanAN odon nuTeasiBeawuunedufinatull

77
o /
(29%®) L

=
(Wesud auiys)
dndasziulovisiasuul]URNMs Snwsivnisunu

wr

LN UINER)

(ase) \ L
(Wng5Ed Airyms)
UnARILgUIUIUIYNT SNITIVATUNU
HENILNINDINAY

d

(mamaqnﬁm; ASHLLUNG)

(aa*‘?‘ia)

UAIUAT UYL

GRR)) ' L
(WeAnAFS TIEanwn)

YUNDIRNITUIINTATUFUA T ULV

UdnoeAnsusung



UszniAaedn1susmsdaudtuatuue
dl' L &‘ ol o o b=
1599 YsgmANAEYULN1nTa-dndnelsedn Uszdufiou aanan eeve

munseswlydideyarnasiesimunlideyaineifunanisiansuinisiadedadnuanis

Y Y
Qs

vimsnanniay Wudeyadansiidesdafvhlivszevsunsisasuldinuuining « (@) ums

L]
1 £ 74 o

wizs1wUnysfAdeyadasvemenInis w.Abeso tafmunliniisaureesdgdniagunanis
Audunmsdndedadiewemibenuresigilunadoundou du
geAn1sUIMIsAunvat Ly Falddavinagunanisindedadndluseuiiou naay beow

SEUTDULAT S18ALLDEAMIULUY &UT.AwUUTMeUsEndatull 3sUsenelvvsulaeyndu
Usenia ad Jun 25 ihou weAdn1eu w.alb&os

(v
I

(WLANFAS  YI8anW)

WIYABIANTITUIVITATUA VAT UL



L h o v
A7UNANIInYBIN1 WuU avs .1
Uszdnihau aanay 2567
aeAnITUIITduswatunse SwnaRyadsamnt Sminguasvsiil
dfu auiiiadavzodngne 29Ruitez nmnane | 3Bdevdedie | sedediauennuaziim léfuns | wanadifaden viiuaz fuiives
i fisatadadne Fovidatne fiieue Andanuay Tagdawd | dygivisedennas
FRfinnas TumsteuTadng
Fowzadna
1 | Framunudnstuiindeyaneends Usgdl 108,000.00|  108,000.00 WBammAws | yyiiaudng Wusle 108,000.00|DugfUszneums|  1/10/2567
ulszanes 2568
2 | Frmnudnns TemsAdannIuIng 108,000.00|  108,000.00| WeHemmazas waydn duan 108,000.00| Feuly uaziaue | 2/10/2567
UtRmulesiuuasussmansisnie
Uszdntauusean 2568
3 |HamnuinmsuiRanugiisuietises 108,000.00| 108,000.00| W= | yngnguny M15ENA 108,000.00| Reuly uaviave|  3/10/2567
Uszadhtauuszane 2568
4 [Hramuuineienuayeinamuisms 102,000.00]  102,000.00 WM | yaaeeny alnavie 108,000.00 4/10/2567
Uszdtauuszanu 2568
5 | $rawmnudmseununly Ysehlsuyssanm 10,800.00|  108,000.00| W@z | qpegnazm arlnmzus 108,000.00 5/10/2567
2568
6 | Hramsnudnsaunuiiily Yszdteudssan 108,000.00|  108,000.00| WeHHiamzazas WEYEA fna 108,000.00|\Jufuszneuni|  6/10/2567
2568
7 | Semunudmswiinendundin Jszdl 102,000.00|  10,200.00| WBeWEEN [ yngiduan waaTah 108,000.00| Weulv uawaua [ - 7/10/2567
JuUszUl 2568




10

11

12

13

14

15

16

o h\ o v
ATUNANTITINYDININ

Uszdnifiou fanau 2567

aefnsUsMsdausUathues suneiyaliedmns Sawinguasnvanll

e mIndnauduIngn Jsead
JuUszU 2568

Sawuinmamdnauduiadin Ussal
quUszunu 2568

Favuuinawiinaudin Ussdludszana
257068

} 73 =) C% v o«
TUMUUIMTNUNITURTN Usr1dauuisuntd
2568

¥ = ,D\, i ,n\hu a h, N ! i
TRMINUTMITNUNITURTN Uszanduuszan
2568

1%

az_.sﬁémnd%sﬁﬁmu89@&&@5&3&3
tulunalssa
SaunusmahanaasengUERAIANED
UnunussdIgy

m)zEtémzja\.:gémumgsazmﬁgzﬁmnrm:

Uhuvusinu

m\z_.,_\Eéw3%535%5%&&@5rmzrmz
tunvule

102,000.00

102,000.00

102,000.00

102,000.00

102,000.00

42,000.00

42,000.00

42,000.00

42,000.00

102,000.00

102,000.00

102,000.00

102,000.00

102,000.00

42,000.00

42,000.00

42,000.00

42,000.00

TreSamzinza

Ttz

TneASaweianzad

Teeislamzianzas

e ASanziazas

TneFBawzianzas

TreASlamzianean

e A3z

TneFSlameanzas

WLeng Evyns

wegmsty ladnd

1859855F Yrednual

WIEUNS UNIOTE

yeade W@una

LUAIAI DUBUNUS

WILNYS UL

WPEUR AENEN

wenyyn guwaa

108,000.00 e

108,000.00|Jufusznounis

108,000.00 Jouly uaziaue

108,000.00| TR

108,000.00

108,000.00

108,000.00

108,000.00|duffuszneunis

108,000.00 Gouls waniaue

WUU a5 .1

8/10/2567

9/10/2567

10/10/2567

11/10/2567

12/10/2567

13/10/2567

14/10/2567

15/10/2567

16/10/2567




L k @ ¥
43UNAN1INTIININ

Uszdndiou aateu 2567

wuv @29 .1

asdnnsUssdauiatinuuen Sunafiyalivamis Fawinguasrvsnil
17 m\z_.é,_émsj,_\,_v_g,_ﬁmu%gazmﬁégsm_?m: 42,000.00  42,000.00 TS UNTINT NBINA 108,000.00[ 1A 17/10/2567
Tunnivile
1,836,000.00
590

e Al

f \.“

Jv | M
. o) W—" 7} | TS
Ezmsgmsf SREiUnd) nefnard  taednual)

(uedud @)

o o

dniasie
Snwnsenziny Wndinanuiag

(ww3ed viryes)

wlsnenarusuUfoRne  dninngeudnngna
Zws1TNIWNL §EUIBNINBIRGD

JEaeRnsUdMsAYFUa UL

LnenBRmMIUTINsdus AU LMY




